[image: image1.jpg]A
.

1]

I ’
s %}%/@aw‘&aw
= ERK

A/“)‘\l’»,///n/\» / a2

(
S

X

v

v

VIV

(
- =2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
от 10 июля 2014г № 08/03
Об утверждении сметы расходов
на проведение выборов

депутатов Совета депутатов
поселения Вороновское в городе Москве

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 57 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 8.1 Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Вороновское в городе Москве, решением Совета депутатов поселения Вороновское в городе Москве от 19.06.2014 года № 07/01 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов поселения Вороновское в городе Москве»,
Совет депутатов поселения Вороновское решил:

1. Утвердить смету расходов на проведение выборов депутатов Совета депутатов поселения Вороновское в городе Москве в сумме 329673,00 руб. (Приложение № 1)

2. Утвердить смету расходов на материально-техническое обеспечение участковых избирательных комиссий при проведении выборов депутатов Совета депутатов поселения Вороновское в городе Москве в сумме 19932,00 руб. (Приложение № 2)

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте поселения Вороновское.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов поселения Вороновское Исаева М.К.

Глава поселения Вороновское
                                                                 Е.П. Иванов

 Приложение № 1

к решению Совета депутатов

поселения Вороновское
в городе Москве

от 10.07.2014 года № 08/03
СМЕТА

расходов на проведение выборов депутатов  Совета депутатов

поселения Вороновское в городе Москве

	№ п/п
	Наименование

	Количество/Сумма

	Раздел 1. Расчетные данные

	1.1
	Количество избирательных округов

	3

	1.2
	Количество участков (  до 1,0 тыс. чел.)
	0

	1.3
	Количество участков (свыше 1,0 тыс. до 2,0 тыс.чел.)
	0

	1.4.
	Количество участков ( свыше 2,0 тыс.чел.)
	3

	1.5.
	Количество избирателей, чел.

	7103

	1.6.
	Расходы на одного избирателя (руб)

	Раздел 2. Расходы по изготовлению печатной продукции (руб.)

	2.1
	Изготовление избирательных бюллетеней
	29123,00

	2.2
	Изготовление образца заполнения избирательного бюллетеня
	240,00

	2.3
	Изготовление протоколов участковых избирательных комиссий
	90,00

	2.4
	Изготовление увеличенной формы протоколов участковой избирательной комиссии
	240,00

	2.5
	Изготовление увеличенной формы сводной таблицы
	120,00

	2.6
	Изготовление информационных плакатов о зарегистрированных кандидатах
	1200,00

	2.7.
	Расходы на изготовление издания «Рабочий блокнот члена участковой избирательной комиссии»
	1200,00

	2.8.
	Расходы, связанные с печатанием списков избирателей
	432,00

	2.9.
	Расходы, связанные с документационным обеспечением деятельности избирательной комиссии
	216,00

	2.10.
	Расходы на изготовление информационных листовок (синие, красные)
	630,00

	2.11.
	Расходы на изготовление информационных листовок «Приглашение на выборы)
	240,00

	Итого:
	33731,00

	Раздел 3. Расходы на информационное обеспечение (руб.)

	3.1
	Информационное обеспечение
	42618,00

	Раздел 4. Расходы на ТИК (руб.)

	4.1.
	Число членов ТИК, чел
	24088,00

	Итого на ТИК (руб.)
	24088,00

	Раздел 5. Расходы на УИК (руб)

	5.1
	При количестве избирателей от 1,0 тыс. до 2,0 тыс.чел.
	0

	При количестве избирателей свыше 2.0 тыс. чел.
	229236,00

	Итого на УИК
	229236,00

	ВСЕГО:
	329673,00

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

поселения Вороновское
в городе Москве

от 10 июля 2014 года № 08/03
СМЕТА

расходов на  материально-техническое обеспечение участковых избирательных комиссий при проведении выборов депутатов Совета депутатов поселения Вороновское в городе Москве

	№ п/п
	Наименование
	Количество/Сумма

	Раздел 1. Расходы на материально-техническое обеспечение (руб.)

	1.1.
	Транспортные расходы
	14400

	1.2.
	Канцелярские товары
	3300

	1.3.
	Прочие расходы
	2232

	ВСЕГО:
	19932